
Královéhradecký seniorát ČCE 

Úpická 163 

541 01  Trutnov 

+420 603 966 067 

kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 
http://kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 

 

 

Seniorátní finance 2024 

 
Vážené sestry, vážení bratři, 

srdečně Vás zdravíme ze seniorátního výboru. Zasíláme informace týkající se financí 

seniorátu a sborů. 

 

Hospodářkou seniorátu je stále sestra Pavla Šašinková z Náchoda. Adresa: 

Pavla Šašinková, Purkyňova 535, 547 01 Náchod 

pavla.krapacova@seznam.cz, t: 602 289 567 

 

Účet Královéhradeckého seniorátu ČCE je stejný a je veden pod názvem 

„Královéhradecký seniorát ČCE“ u ČSOB v Náchodě. Číslo účtu: 273077863/0300. 

Pro platby platí následující variabilní symboly: 

seniorátní repartice  1 a číslo sboru 

seniorátní fond rychlé pomoci – sbírka  2 a číslo sboru 

seniorátní fond rychlé pomoci – splátka půjčky  3 a číslo sboru 

sbírka darů Jeronýmovy jednoty  4 a číslo sboru 

dobrovolná sbírka na práci s dětmi  8 a číslo sboru 

 

Prostřednictvím seniorátní pokladny se odvádí pouze sbírka darů Jeronýmovy jednoty. 

Sbírku odešlete do 31. května. 

 

Platby s celocírkevním určením se odesílají do Ústřední církevní kanceláře při Synodní 

radě ČCE dle přehledu celocírkevních sbírek a dopisů, které do sborů přicházejí před jejich 

konáním (tento přehled najdete také na seniorátních webových stránkách). 

 

Celocírkevní repartice se odvádějí do ústředí ve dvou půlročních splátkách. První   

splátku odvádějte nejpozději k 30. červnu, druhou k 30. listopadu. První splátka má činit 

nejméně 50% předepsané částky, může být i vyšší. 

č. ú.: 71 71 71 71 71/2700, v. s.: 918100xxxx 

Rozpis repartic celocírkevních i seniorátních najdete také na webových stránkách seniorátu 

pod záložkou “Konventy“ v dokumentu „Usnesení konventu 2023“: 

 

Personální fond se odvádí přímo do ústředí: 

č. ú.: 478 496 973/0300, v. s.: 919100xxxx 
 

Odvod sbírky solidarity: 

č.ú.: 478 496 973/0300 v. s.: 919200xxxx 
 



Královéhradecký seniorát ČCE 

Úpická 163 

541 01  Trutnov 

+420 603 966 067 

kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 
http://kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 

 

 

Výše odvodu na místo obsazené kazatelem na plný úvazek se pro jednotlivé sbory liší. 

Výši konkrétního odvodu naleznete na stránkách Správní rady Personálního fondu 

srpf.evangnet.cz. 

Personální fond odesílejte ve dvou splátkách, první splátku nejpozději do 31. května a 

druhou nejpozději do 30. října. První splátka musí činit minimálně 50 %. 

Sbírku solidarity odešlete do 30. června. 

Sbor, kde má kazatel systemizované místo (sídlí tam), odvádí do ústředí celý stanovený 

odvod personálního fondu. Pokud tomuto sboru další sbory přispívají za administrování, 

převádějí své příspěvky na účet sboru, a ten pak celou částku odvede na účet povšechného 

sboru. Uprázdněný administrovaný sbor odvádí sboru, kde administrátor sídlí, minimálně 

20 % ze stanovené výše personálního fondu. Současně hradí poplatek za administraci i do 

Personálního fondu. Dojde-li k uprázdnění či obsazení sboru během kalendářního roku, 

vypočítá se jak výše odvodu PF (za období, kdy byl sbor obsazen), tak i příspěvek sboru 

administrátora (za období, kdy byl sbor uprázdněn) poměrnou částkou, a to podle počtu 

dní. 

 

Seniorátní repartice je třeba odeslat nejpozději do 30. listopadu. Sbírku do seniorátního 

fondu rychlé pomoci, která se má dle usnesení konventu konat na 1. adventní neděli, 

okamžitě po jejím vykonání. 

Sestry a bratři, zvažte možnost opět dobrovolně přispět na seniorátní pobyt rodin s dětmi 

v Bělči. Konvent tuto sbírku sborům doporučuje vykonat do 15. září 2024. Odeslat 

bezprostředně.  

 

Rozpis stanovených repartic: 

 
Číslo 

sboru Sbor 

Celocírkevní 

repartice 

Seniorátní 

repartice 

0703 Černilov 31 977 Kč 5 158 Kč 

0704 Dvůr Králové nad Labem 28 064 Kč 4 527 Kč 

0705 Hořice v Podkrkonoší 16 962 Kč 2 736 Kč 

0706 Hradec Králové 102 756 Kč 16 575 Kč 

0707 Hronov 52 048 Kč 8 395 Kč 

0708 Jičín 13 762 Kč 2 220 Kč 

0709 Klášter nad Dědinou 38 844 Kč 6 265 Kč 

0710 Kostelec nad Orlicí 17 045 Kč 2 749 Kč 

0713 Náchod-Šonov 43 647 Kč 7 040 Kč 

0714 Nový Bydžov 8 863 Kč 1 430 Kč 



Královéhradecký seniorát ČCE 

Úpická 163 

541 01  Trutnov 

+420 603 966 067 

kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 
http://kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz 

 

 

0715 Semonice 29 564 Kč 4 769 Kč 

0716 Trutnov 29 651 Kč 4 783 Kč 

0717 Třebechovice pod Orebem 28 717 Kč 4 632 Kč 

0718 Vrchlabí 22 200 Kč 3 581 Kč 

  Celkem 464 100 Kč 74 860 Kč 

 

Se srdečným pozdravem za seniorátní výbor Tomáš Molnár, senior 

Trutnov, 28. února 2024. 


